04.12.2020 ,
- - ----------- ---· -- - -- - .

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

7
(►!() ttep nµO ' ()l(JГ1 d )

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ Э1'АПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурс I<ая ГМА Минздрава России
(крапюе наименование uбµазооа топ ьной организации)

зас~дание аккредитационной под1<омиссии по итогам проведения 03.12.2020 2 этапа
аккредитаци и специалиста по специальности 1

: Травматология и ортопедия

Пред седа тел ьствовал : М. И . Тюрин
(И.О. Фамип11 n )

Ответственный секретарь : С . И. Тузов ___ _f__ _ ___________________ ___ _

---!пены подкомиссии:

А. Е . Артюшевский
(И.О . Фамилия )

8. Е . Белянин
(И . О. Фамилия)

А. В . Епифанцев
( И.О . Фамилия)

А. А. Капустянский
(И .О. Фамилия)

А.А.Климкина
(И .О. Фамилия)

А.И.Чепелев
(И .О . Фамилия)

(И .О. Фамили я )

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31 .10.2020 №2

Приказ Министерства здравоохранения РоссийсI<0й Федерации от 7 о,пября 201 5 r. № 700н "О номенклатуре

специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование "

(зарегистрирован Министерством юстиции Российс1<0й Федерации 12 ноября 2015 i-., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 r. №
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российс1<0й Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г. , регистрационный № 11634), с изменениями , внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201 О г: № 199н ~
(зарегистрирован Министерством юстиции Российс1<ой Федерации 11 мая 2010 r., регистрационный № 17160). i

~

1 f

Повес·, ,ш засоцания :

1. О результатах проведения 03. 12. 2020 2 эта п а 81(1(редитс1 ции сnециаписта и решениях

аккредитационной подI<0миссии .

К прохождению эта па допущено 7 человеI<(а) , и з которых для прохождения этапа явилось 7

человек(а ) . завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№ п/п Ф.И.О. Результат

1. Корюкова Татьяна Андреевна 70% или более

2. Ульянов Антон Юрьевич 70% или более

3.1 Швец Максим Витальевич 70% или более

4.: Зейналов Орхан Ильгам оглы 70% или более

5. 1 Рыжов Егор Григорьевич 70% или более

6. Шангинов Роман Николаевич 70% или более

7. Ким Евгений Альбертович 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов ,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня

2016 г. № 334н , аккредитационная подкомиссия решила :

№ п/п Ф.И .О .

1. Корюкова Татьяна Андреевна

2. Ульянов Антон Юрьевич

3. Швец Максим Витальевич

4. Зейналов Орхан Ильгам оглы

5. Рыжов Егор Григорьевич

6. Шангинов Роман Николаевич

7. Ким Евгений Альбертович

Председатель

Члены подкомиссии

(подпись) 1

(подпись)

~ -
(подпись)

Ответственный секретарь

2

Решение

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

М. И. Тюрин
(И .О . Фамилия )

А. Е . Артюшевский
(И .О . Фамилия )

В. Е . Белянин
(И .О . Фамил~1я )

А. В. Епифанцев
(И .О . Фамилия)

А. А. Капустянский
(И.О. Фамипия)

А. А . Климкина
(И.О. Фамипия )

А. И . Чепелев
(И . О. Фамилия)

С. И . Тузов
(И.О. Фамилия )

1
)
j
1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }